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KUVENDI KOMUNAL PEJË
I.Numër:                  

, datë: 31 Janar 2023
Në bazë të nenit 11, nenit 12 al.2.pika d) dhe nenit 53.1. të Ligjit Nr.03/L-40 për Vetëqeverisjen Lokale të Republikës së Kosovës (“Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës Nr.28. datë: 04.Qershor 2008”) dhe nenit 43. paragrafi 2. të Statutit Nr.01/2020 të Komunës së Pejës, I.Numër:01-016/01-413431  dt. 30. Shtator 2020, Kuvendi Komunal Pejë, në takimin e mbajtur me datë: 31. Janar 2023, në propozim të kryesuesit të kuvendit, miratoi këtë:

                                                  V E N D I M 

                                                   Nr.04/2023
               Mbi zavendësimin e anëtarit të Komitetit për Komunitete

1. Me këtë vendim bëhët zavendësimi i anëtarit të dorëhequr dhe të zavendësuar  të Kuvendit të Komunës me Vendim të KQZ-së e që është njëkohësisht anëtarë të  Komitetit për Komunitete me anëtarë të ri, si vijon:
2. Z. Skender Kandic, anëtar i kuvendit, caktohet anëtar i Komitetit për  Komunitete në vend të anëtarit z. Avdulah Djesevic, nga i njejti subjekt IBJ.
3. Anëtari i ri nga pika 2 e këtij Vendimi, bëhët anëtarë me të drejta të plota të Komitetit për Komunitete në kohëzgjatje të mandatit të anëtarëve të komitetit për komunitete.
4. Me këtë vendim bëhët ndryshimi i Vendimit Nr.03/ 2021, I.Numër: 01-112/02-137827/21, dat: 22. Dhjetor 2021 mbi themelimin e Komitetit për Komunitete të KK.Pejë,  

5. Për zbatimin e këtij vendimi do të kujdeset Kryesuesi i Komundit Komunal Pejë.

6. Ky vendim hyn në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokollit të MAPL-së si dhe 7 (shtatë) ditë pas publikimit në ueb-faqen zyrtare të Komunës së Pejës.

                                                                                         KREYESUESI I KUVENDIT,
                                                                                                z.  Rexhep Kurtbogaj
Dorezohet:

1x1.MAPL.

1x1.Kryetarit të Komunës.
1x1.Anëtarëve të zgjedhur të KpK.-te.

1x1.Arkivë.                                                                                               
